
  АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

     ПРОЕКТ     Р І Ш Е Н Н Я  №6 

 

Про  коригування адреси житловому будинку,  

господарським будівлям і спорудам по вул. Мирнопільська, 2б 

 

Керуючись підпунктом 10 пункту «б» частини 1статті 30, пунктом 1
1
 статті 

37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 26
3
 

Закону України  «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком 
присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України № 690 від 07 липня 2021 

року, розглянувши заяву гр. Бєлінського Андрія Анатолійовича про присвоєння 

адреси житловому будинку, господарським будівлям і спорудам розташованих 
на земельній ділянці, площею 0,1248 га, який належать гр. Бєлінському Андрію 

Анатолійовичу згідно Договору дарування  від 27 жовтня 2015 року, 

посвідченого державним нотаріусом Арцизької районної державної 

нотаріальної контори Одеської області Панашенко І. П. та зареєстрованого в 
реєстрі за № 1360, з метою впорядкування нумерації в м. Арциз, виконком 

міської ради 

В И Р І Ш И В : 
       1.Коригувати адресу житловому будинку, господарським будівлям і 

спорудам, розташованого на земельній ділянці, яка знаходиться у користуванні 

гр. Бєлінського Андрія Анатолійовича по вулиці Мирнопільська, 2а, 

зазначивши нову адресу:  
68400, Одеська область, місто Арциз, вулиця Мирнопільська, 2б. 

       2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови. 
    
 

 

 

 

 

 

    Проект рішення підготовлений  

                                                                                       відділом комунальної власності, 

                                                                                       земельних відносин 

                                                                      та екологічних питань  міської ради 


